
 
UCHWAŁA NR III.15.2018 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366, 1669, 1693  i 2245) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                    1.200,00 zł           

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów  budżetowych o kwotę                  30.000,00 zł 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                 197.633,00 zł 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                   168.833,00 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej 

uchwały.    

§ 6. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 

w 2018 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3.   

§ 7. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1)  Plan dochodów ogółem    - 13.424.989,74 zł 

- z tego: bieżące 13.129.673,74 zł, majątkowe 295.316,00 zł 

2)  Plan wydatków ogółem                            - 14.009.823,77 zł 

- z tego: bieżące 12.928.512,32 zł, majątkowe  1.081.311,45 zł 

2.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.834,03 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 

z wolnych  środków. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Leszek Olchowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1227



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 200,00

0,00 0,00

75075 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

921 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

92109 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

Dochody  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III.15.2018

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 700,00 8 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 27 358,90 28 558,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 098,90 19 098,90

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1227



-30 000,00 0,00

razem: -30 000,00 1 200,00

-30 000,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 1 200,00

-30 000,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 453 789,74 13 424 989,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 414,90 76 414,90

bieżące

bieżące 3 762 884,31 3 762 884,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 295 316,00 295 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 316,00 57 316,00

bieżące 9 395 589,43 9 366 789,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 098,90 19 098,90

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

30 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1227



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 091,45 696 091,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 091,45 696 091,45 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 39 406,63 39 406,63 0,00 39 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 544,00 41 544,00 0,00

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 544,00 -41 544,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 306,63 26 306,63 0,00 26 306,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 544,00 41 544,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 544,00 -41 544,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 544,00 41 544,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 544,00 -41 544,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 406,63 19 406,63 0,00 19 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 806,63 14 806,63 0,00 14 806,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2018 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III.15.2018

Rady Gminy Szudziałowo

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

708 091,45 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

708 091,45 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

10 Rolnictwo i łowiectwo

80 950,63 0,00 0,00

-54 644,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 306,63 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

41 544,00 0,00 0,00

-41 544,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41 544,00 0,00 0,00

-41 544,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze

19 406,63 0,00 0,00

-4 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 806,63 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1227



przed zmianą 19 406,63 19 406,63 0,00 19 406,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 806,63 14 806,63 0,00 14 806,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 268,34 190 368,34 85 914,00 104 454,34 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 268,34 194 368,34 85 914,00 108 454,34 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 268,34 190 368,34 85 914,00 104 454,34 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 268,34 194 368,34 85 914,00 108 454,34 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 040,00 40 040,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 040,00 44 040,00 0,00 44 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 975,83 229 275,83 76 174,00 153 101,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 189 660,00 189 660,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 975,83 149 275,83 76 174,00 73 101,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 189 660,00 189 660,00 0,00

przed zmianą 229 975,83 229 275,83 76 174,00 153 101,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 975,83 149 275,83 76 174,00 73 101,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

przed zmianą 139 240,00 139 240,00 0,00 139 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 240,00 59 240,00 0,00 59 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 427 364,25 1 374 264,25 987 850,00 386 414,25 2 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 364,25 1 386 264,25 987 850,00 398 414,25 2 000,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19 406,63 0,00

14 806,63 0,00

0,00

-4 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1095 Pozostała działalność

20 000,00 0,00 0,00

-8 500,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00

0,00

-8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

194 268,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

198 268,34 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

194 268,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

198 268,34 0,00 0,00

4260 Zakup energii

40 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

44 040,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

419 635,83 183 460,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

339 635,83 183 460,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

236 175,83 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

156 175,83 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

139 240,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59 240,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

19 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

19 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 427 364,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

1 443 364,25 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1227



przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 238 830,00 1 237 730,00 948 850,00 288 880,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 247 830,00 1 246 730,00 948 850,00 297 880,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 834,25 98 834,25 39 000,00 59 834,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 834,25 101 834,25 39 000,00 62 834,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 434,25 21 434,25 0,00 21 434,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 434,25 24 434,25 0,00 24 434,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 100,00 271 700,00 94 320,00 177 380,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 100,00 263 700,00 86 320,00 177 380,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

przed zmianą 286 100,00 271 700,00 94 320,00 177 380,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 100,00 263 700,00 86 320,00 177 380,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 678,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 689,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 678,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 689,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 678,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 989,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 689,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 637 192,00 3 506 935,00 2 609 667,00 897 268,00 0,00 130 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 833,00 134 833,00 124 833,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 772 025,00 3 641 768,00 2 734 500,00 907 268,00 0,00 130 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1 238 830,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

1 247 830,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

116 000,00 0,00

125 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

98 834,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

101 834,25 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 434,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

24 434,25 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

288 100,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

280 100,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

286 100,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

278 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57 200,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

158 678,00 0,00 0,00

-1 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

156 689,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

158 678,00 0,00 0,00

-1 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

156 689,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

158 678,00 0,00 0,00

-1 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

156 689,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

3 637 192,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

134 833,00 0,00 0,00

3 772 025,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1227



przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 300,00 50 300,00 39 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 833,00 124 833,00 124 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 133,00 175 133,00 163 833,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 833,00 124 833,00 124 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 833,00 148 833,00 148 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 752 322,00 353 452,00 190 012,00 163 440,00 20 000,00 378 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 322,00 355 452,00 190 012,00 165 440,00 20 000,00 378 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 152,00 200 952,00 184 012,00 16 940,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 152,00 202 952,00 184 012,00 18 940,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 543 702,94 1 530 802,94 550 062,00 980 740,94 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 143 560,00 143 560,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 702,94 1 542 802,94 550 062,00 992 740,94 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 143 560,00 143 560,00 0,00

przed zmianą 56 862,95 56 062,95 50 375,00 5 687,95 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 362,95 57 562,95 50 375,00 7 187,95 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 502,29 3 502,29 0,00 3 502,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 002,29 5 002,29 0,00 5 002,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 563 943,00 552 443,00 288 687,00 263 756,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 143 560,00 143 560,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 443,00 562 943,00 288 687,00 274 256,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 143 560,00 143 560,00 0,00

80104 Przedszkola 

31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

210 000,00 0,00

215 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

50 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

124 833,00 0,00 0,00

175 133,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 000,00 0,00

148 833,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

124 833,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

752 322,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

754 322,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

201 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

203 152,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 687 262,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

1 699 262,94 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

56 862,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

58 362,95 0,00 0,00

4260 Zakup energii

3 502,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

5 002,29 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

707 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00

718 003,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1227



przed zmianą 18 487,00 18 487,00 0,00 18 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 987,00 28 987,00 0,00 28 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 365 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 140 884,01 7 834 909,01 4 684 228,00 3 150 681,01 407 000,00 690 297,00 50 000,00 0,00 158 678,00 426 764,00 426 764,00 0,00

zmniejszenie -156 089,00 -104 100,00 -8 000,00 -96 100,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 -1 989,00 -41 544,00 -41 544,00 0,00

zwiększenie 168 833,00 164 833,00 124 833,00 40 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 153 628,01 7 895 642,01 4 801 061,00 3 094 581,01 407 000,00 694 297,00 0,00 0,00 156 689,00 385 220,00 385 220,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3 762 884,31 895 780,83 161 394,57 734 386,26 0,00 2 867 103,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 762 884,31 895 780,83 161 394,57 734 386,26 0,00 2 867 103,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 487,00 0,00

28 987,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

435 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

385 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

300 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4 503,48 0,00 0,00

-4 503,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

3 002,32 0,00 0,00

-3 002,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4278 Zakup usług remontowych

25 496,52 0,00 0,00

-25 496,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

16 997,68 0,00 0,00

-16 997,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

9 567 648,01 183 460,00 0,00

-197 633,00 0,00 0,00

168 833,00 0,00 0,00

9 538 848,01 183 460,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 762 884,31 0,00 0,00

Wydatki razem:

3 762 884,31 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1227



 

                                                         
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III.15.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 grudnia  2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2018
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 1. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

183 460 183 460 126 144 - - 57 316 UG Szudziałowo

 2. 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi w Ostrówku

6 200 6 200 6 200 - - - UG Szudziałowo

 3. 900 90095 Zakup samochodu ciężarowego 88 560 88 560 88 560 - - - ZGK Szudziałowo

4. 900 90095 Zakup piaskarko-solarki 55 000 55 000 55 000 - - - ZGK Szudziałowo

5. 926 92695
Budowa otwartej strefy aktywności w 
Szudziałowie

50 000 50 000 25 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

Ogółem 383 220 383 220 300 904 - 25 000 57 316

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1227



UZASADNIENIE 

dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok 

DOCHODY   

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.200 zł. w rozdz. 75075 Promocja gminy z tytułu wpłaconych 

darowizn na promocję.  

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 30.000 zł. w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury,   z tytułu dotacji 

środków z UE  w ramach  PROW na lata 2014-2020, które będą zrealizowane w roku 2019. 

WYDATKI 

  1.  W zakresie wydatków majątkowych zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 41.544 zł. w rozdz. 01010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. 

2. W ramach wydatków bieżących dokonano zmian zgodnie z bieżącą analizą potrzeb, w tym zwiększenia  

i zmniejszenia planu wydatków, a w szczególności:  

-   w rozdz. 01030 Izby rolnicze  zmniejszenie planu o kwotę  4.600 zł.,  w rozdz. 01095 Pozostała 

działalność   zmniejszenie o kwotę 8.500 zł.,   

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie planu o 80.000 zł., w rozdz. 71004 Działalność 

usługowa zmniejszenie o kwotę 3.000 zł., w rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych zmniejszenie  

o kwotę 1.989 zł., w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszenia planu o kwotę 8.000 zł.,    

- w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejszenie planu o kwotę 50.000 zł., gdzie wyposażenie  

i modernizacja GOAKiR w Szudziałowie wykonana będzie w roku przyszłym, 

-   w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zwiększenie planu   o kwotę  4.000 zł., na zakup energii, w rozdz. 

90001 Gospodarka ściekowa zwiększenie o kwotę  1.500 zł., w rozdz. 90095 Pozostała działalność 

zwiększenie o kwotę 10.500 zł. 

- w rozdz. 75022 Rady gmin zwiększenie planu o 4.000 zł., w rozdz. 75023 Administracja publiczna 

zwiększenie   o kwotę  9.000 zł., w rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 3.000 zł. na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

- w rozdz. 80104  Przedszkola zwiększenie planu o kwotę 5.000 zł. za pobyt dzieci w przedszkolach innych 

gminy, w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów zwiększenie o kwotę 5.000 zł., w rozdz. 80150 Realizacja zadań 

wymagający stosowania specjalnej techniki nauki zwiększenie planu o kwotę 124.833 zł.  

- w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie planu o kwotę 2.000 zł.   na organizację wigilii dla 

osób starszych i  samotnych. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1227


		2019-02-26T12:43:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




